СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

9-я  сессия
с. Верх-Тула

от  «19» апреля  2016  г.                                                                                 № 4
об утверждении отчета об исполнения  прогнозного  плана социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета за 2015 год

Руководствуясь ст.27 Устава Верх-Тулинского сельсовета, заслушав отчет об исполнении прогнозного плана социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета за 2015 год, обсудив итоги публичных слушаний от 22 марта 2016г.,   Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета за 2015 год.  (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети «Интернет».

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                     Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И. Соболёк               _______________ Н.П.Кононов